Республика Крым

Сакский район

Штормовской сельский совет
 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

2019 года                                  № проект                                         с. Штормовое

О внесении изменений в Положение о комиссии

по    соблюдению   требований   к  служебному

поведению     муниципальных           служащих

администрации     Штормовского      сельского

поселения Сакского района Республики  Крым

и       урегулированию  конфликта     интересов

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 02 июня 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Штормовское сельское

поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской сельский совет решил:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Штормовского сельского поселения Сакского района Республики Крым и

урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением 32 сессии

Штормовского сельского совета 01 созыва от 18 мая 2016 года № 212 следующее

изменение:

абзац 2 подпункта б) пункта 15  Положения изложить в редакции:

«обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях

трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной

организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-

правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального

(административного) управления данной организацией входили в его

должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о

принятом решении».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном

сайте муниципального образования Штормовское сельское поселение Сакского

района Республики Крым http://www.Shtormovskoe.ru./, Портале Правительства

Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования»,

подраздел «Муниципальные образования Сакского района/Штормовское сельское

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

информационном стенде Штормовского сельского совета по адресу с. Штормовое

ул. Ленина 1.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с о дня его обнародования.

Председатель

Штормовского сельского совета-

глава администрации

Штормовского сельского поселения                 С.-Х. М. Катаев

http://www.shtormovskoe.ru./